[OODOM

0037

0039
0041
0042
0044

PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL
Estado de Rendimiento Financiero
Del ejercicio terminado al 30 de JUNIO del 2021

(Valores en RDS)
2021

Ingresos

Transferencias 7,004,878

Ingresos por transacciones con contraprestacion 725,255
Total ingresos 7,730,133
Gastos

Sueldos, salarios y beneficios a empleados 5.007.392

Suministros y materiales para consumo 2,529,822

Gasto de depreciacion y amortizacion 74,273

Otros gastos 1,226,563
Total gastos 8,838,050
Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahor: (1,107,917)

Realizado Por: Revisado Por:

,}
Lotz s »
A~

Lic. Altagracia Rodriguez
Asistente administrativo




