

PARQUE ZOOLOGICO NACIONAL Estado de Rendimiento Financiero Del ejercicio terminado al 30 de JUNIO del 2021 (Valores en RD\$)

	Ingresos	<u>2021</u>
0037	Transferencias	7,004,878
	Ingresos por transacciones con contraprestacion	725,255
	Total ingresos	7,730,133
	Gastos	
0039	Sueldos, salarios y beneficios a empleados	5,007,392
0041	Suministros y materiales para consumo	2,529,822
0042	Gasto de depreciación y amortización	74,273
0044	Otros gastos	1,226,563
	Total gastos	8,838,050
	Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahor	(1,107,917)

Realizado Por:

Revisado Por:

Lic. Gregorio Reyes S.

Lic. Altagracia Rodriguez Asistente administrativo

